关于信息学院2012年科学学位硕士考生
院内调剂至其他科学硕士专业工作的通知

各位考生：根据《关于做好2012年硕士生入学考试复试工作的通知》中关于调剂工作的相关规定，现将相关事宜通知如下：
1、 调剂分数线要求
报考08工学各专业，总分350分以上
2、可调剂专业（如对可调剂专业不了解请打各领域咨询电话）：
	序号
	可调剂专业
	可调剂名额
	咨询电话

	1
	光学/光学工程
	约2
	021-65642054（戴老师）

3、调剂流程

 （1）、请于3月20日前中午12:00之前联系戴老师，同时填写调剂申请表发送至itjiaoxue@fudan.edu.cn。
	姓名

	原报考专业

	优先志愿调剂领域
	1
2

3
4

	成绩
	政治
	外语
	业务课1
	业务课2
	总分

	联系电话

	手机

	电邮地址

（2）、学院根据考生的总分排名和填报的调剂意愿，以总分优先原则确定考生调剂领域，并组织复试。
（3）、如果考生志愿直接调剂到工程硕士请到信息学院工程硕士网站（www.it.fudan.edu.cn/me）下载填写相关表格。
（4）、注：信息学院所有考生只能参加一次科学硕士的面试。如果复试淘汰（录取比例为1：1.2），不可再调剂到院内其他科学硕士领域，但仍可参加信息学院工程硕士领域的调剂。详情请咨询蒋老师 （021-55664457）
4、复试
复试安排由各系另行通知。复试时请携带居民身份证（或军官证、文职干部证、军校学员证）和准考证，历届考生需携带毕业证书和学位证书，应届考生需携带学生证。
复旦大学信息学院

2012年3月16日